ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

МШШСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 февраля 2021 г. № 263

г. Архангельск

О продлении срока действия
свидетельств о государственной аккредитации

В соответствии с пунктом 8 постановления Правительства Российской
Федерации от 3 апреля 2020 года № 440 «О продлении действия разрешений
и иных особенностях в отношении разрешительной деятельной деятельности
в 2020 и 2021 годах»:

1. Продлить на 1 год срок действия свидетельств о государственной
аккредитации образовательных учреждений Архангельской области
в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.

2. Отделу лицензирования, аккредитации и подтверждения документов
управления развития системы образования министерства образования
Архангельской области внести в информационную систему ИС АКНДПП
сведения о продлении срока действия свидетельств о государственной
аккредитации.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Министр

• S  ^.V>; /<: '•

OlfB. Русинов

'..'...у:-.:, A'V"':-'

2

чХ/

Наименование Регистрационный Дата выдачи Срок действия
обладателя номер свидетельства свидетельства

свидетельства свидетельства
о государственной о

аккредитации государственной
аккредитации

1 2 3 4
учреждение частное
«КОЛЛЕДЖ
МЕНЕДЖМЕНТА»

государственное 3760 30.03.2016 31.07.2022
бюджетное
профессиональное
образовательное
учреждение
Архангельской
области
«Мирнинский
промышленно
экономический
техникум»

государственное 3703 29.12.2015 23.12.2022
автономное
профессиональное
образовательное
учреждение
Архангельской
области «Котласский
электромеханический
техникум»

государственное 3686 15.12.2015 15.12.2022
бюджетное
образовательное
учреждение
Архангельской
области
«Специальное
профессиональное
училище закрытого
типа»